
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

 

##EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 135/2014 

ATA DE SRP Nº. 052/2014 

 

## TEXObjeto: Aquisição de gêneros alimentícios para o CAIC.  

Vencedoras: Itens 1, 11, 22 a 28 Empresa Roma Hortifruti. Itens 2, 3, 

4, 7, 8, 9, 10, 14 a 18, 29, 30, 32, 33, 34, 36 a 39 e 41 Empresa Graná 
298. Itens 5, 6, 12, 13, 19, 20, 21, 31 e 40 Empresa Fica bem 

Alimentos.  

Processo: 23083.003205/2014-83 
Data da Assinatura: 02/12/2014. 

Vigência da Ata: 03/12/2014. 
Prazo de Validade: 12 meses. 

Valor Total da Ata: R$ 69.594,88 

Empresas V. Total 

Roma Hortifruti e Distribuidor de Alimentos 
LTDA-EPP 

 10.971,00 

Graná 298 Distribuidora de alimentos LTDA - EPP 56.080,26 

Fica bem Alimentos LTDA 2.543,62 

Total 69.594,88 

 
 ##ASSSandro Valério Gonçalves Martins 

##CARPregoeiro UFRRJ 

 


